[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	20.05.2014
	г. Ужур
	                      № 48-321р

	О внесении изменений в решение от 09.12.2013
№ 44-297р «О районном бюджете на 2014 год
и плановый период 2015-2016 годы»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Ужурского районного Совета депутатов от 18.09.2013 № 41-285р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ужурском районе», руководствуясь статьей 23 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
        Внести в решение Ужурского районного Совета депутатов от 09.12.2013
№ 44-297р «О районном бюджете на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» следующие изменения и дополнения:

1. В преамбуле после слова «решением» дополнить словом «Ужурского».
2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
        «1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2014 год:

          - прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 866257,0 тыс. рублей;

          - общий объем расходов районного бюджета в сумме 896700,9 тыс. рублей;

        - дефицит районного бюджета в сумме 30443,9 тыс. рублей.
        - источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме 30443,9 тыс. рублей согласно приложению 1».

         3. В пункте 8 цифры «139748,4» заменить цифрами «138784,9», цифры «140531,1» заменить цифрами «141980,0», цифры «119052,5» заменить цифрами «120501,4».

         4. Приложение 22 исключить.

         5. Приложение 1 решения изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему решению.

6. Приложение 4 решения изложить в новой редакции согласно приложения 2 к настоящему решению.

7. Приложение 5 решения изложить в новой редакции согласно приложения 3 к настоящему решению.

8. Приложение 6 решения изложить в новой редакции согласно приложения 4 к настоящему решению.

         9. Приложение 8 решения изложить в новой редакции согласно приложения 5 к настоящему решению.

        10. Приложение 10 решения изложить в новой редакции согласно приложения 6 к настоящему решению.

        11. Приложение 13 решения изложить в новой редакции согласно приложения 7 к настоящему решению.

         12.  Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава района                                                                                        Г.Н. Кузнецова
Подписано:

г. Ужур, 22.05.2014, № 48-321р